Confractae voces post medicamenti purgantis potionem considerandae num pravae sint. Horum plerisque tenues sudores diffluunt et alvi humectantur.

In vocis defectione respiratio velut iis qui suffocantur conspicue elata et visui exposita perniciem minatur. Animadvertendum etiam est num delirium praenunciet.

In febre cum sudore vocis ex capitis dolore defectiones, si per se resolvuntur aegri, ac praeter voluntatem excrementa demittantur, malumque remitti videatur, diuturni morbi metus est. In his subinde obortus rigor damnari non debet.

Vehementes infaniae cum vocis defectione perniciem intentant.

Vocis defectiones rigore subinde correptis lethales, saepe ii capitis dolore conflictari solent.

Vocis defectiones cum virium exolutione, in acuta febre sine sudore, sunt quidem lethales, cum sudore vero minus, at temporis diuturnitas significatur. Ac fortasse quidem quibus ex morbi reversione tale quid contingit, securissime

Ed. Chart. VIII. [866.] Poel. I. 159. Ed. Lind. (544. 545.)
 ὀλέθριώτατοι δὲ τῶν τοιούτων οἵσι τὰ ἐκ' ἑτέρον καὶ οἵσι
 κοιλία καθυγραίνονται.

Ἡ ὀξυφωνή κλανθμώδης, καὶ ὀμμάτων ὀμαύρωσις σπασ-
 μῶδες. οἱ ἐξ τὰ κάτω πόνοι τοῦτέοισιν εὐφορον.

Ἄμα φωνὴ τρομώδει λύσις κοιλίης παράλο(545)γος, ἐν
 τοῦτέοισι διεστιγχόσι χρόνιοισιν ὀλέθριος.

Αἱ πυκναὶ ὑποκαρώδες ἀφωνίαι ξυστάσαι φθινώδεα
 προσημαίνουσι.

Πνεῦμα πυκνὸν μὲν καὶ σμικρὸν ἔὼν φλεγμονὴν καὶ πό-
 νον ἐν τοῖσι καιρίοισι τόποισι σημαίνει. μέγα δὲ καὶ διὰ πολ-
 λοῦ παραφροσύνην ἢ σπασμὸν, ψυχρὸν μὲν θανάσιμον, θα-
 νάσιμον δὲ καὶ πυρετῶδες καὶ λιγνυῶδες πνεῦμα ἤσπον δὲ τοῦ
 ψυχροῦ καὶ τὸ μέγα ἔξω πνεόμενον, σμικρὸν δὲ εἶσω, καὶ τὸ
 μικρὸν ἔξω, μέγα δὲ εἶσω. κάκιστον δὴ καὶ πλησίον θανάτου
 καὶ τὸ ἐκτείνον καὶ κατεπεῖγον, καὶ ἀμαυρὸν, καὶ διπλῆ εἶσω
 ἐπανάκλησις, ὁποῖον ἐπεισπνέουσιν. εὐπνοια δὲ ἐν πᾶσιν, ὀκίσα

habent. Ex iis autem maximo in periculo versantur quibus
 sanguis ex naribus perfluit et alvi effunduntur.

Vox acuta ejulabunda ac oculorum hebetudo convul-
 sionem minantur. His dolores ad inferiores partes demissi
 toleratu sunt faciles.

Alvi solutio quae praeter rationem accidit, cum voce
 tremula, in his diutius perseverante perturbatione pernicies
 intentatur.

Crebrae et quae cum sopore quodam consistunt vocis
 defectiones tabem denunciant.

Spiratio frequens quidem et parva aut inflammatio-
 nem aut dolorem principalium partium indicat, magna vero
 et ex longis intervallis delirium aut convulsionem. Et frigi-
 dus quidem spiritus lethalis est, mortem quoque affert fe-
 briculofus et fuliginofus, frigidus tamen minus. Et magnus
 quoque foras expiratus, parvus vero intro et parvus foras,
 magnus vero intro. Pessimus quidem ad mortemque proxime
 accedit et qui protensus est ac urgens et obscurus, duplica-
 taque intro revocatio, qualis inspirationem conduplicanti-
 bus. Facilis autem spiratio in omnibus morbis qui cum febre